入札参加資格審査申請後変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

今帰仁村長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商 号 名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代  表  者　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　令和5年・6年度 入札参加資格審査申請後、下記のとおり変更があったので届出します。

申請部門（番号に〇をつけてください）

1.　建設工事　　　　　　2.　測量・コンサルタント等　　　　　　3.　物品等

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日